
„Úprava prostoru sněmovního sálu č. 205, Sněmovní 1/1, Praha 1 – AV technologie“ 
 

 

 Písemná zpráva zadavatele                                                                                                                                                  strana 1 

Písemná zpráva zadavatele 
zpracovaná podle ustanovení § 217 zákona číslo 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 

znění (dále jen „zákon“) pro veřejnou zakázku ev. č. Z2019-021541 
 

Veřejná zakázka na dodávky 
 

zadávaná podle § 56  
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,  

(dále jen zákon) pod názvem: 
 

 „Úprava prostoru sněmovního sálu č. 205, Sněmovní 1/1, 
Praha 1 – AV technologie“ 

 

nadlimitní režim – otevřené řízení (OŘ) 

 
1. Identifikační údaje zadavatele 
 
Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika - § 4 odst. 1 písm. a) zákona 
Právní forma: organizační složka státu, kód 325 
Název zadavatele: Česká republika – Kancelář Poslanecké sněmovny  
Sídlo zadavatele: Sněmovní 176/4, 118 26 Praha 1, Malá Strana, kód obce NUTS 500054 
IČO: 00006572 
DIČ: CZ00006572 
ID datové schránky: bykaigw 
Osoba oprávněná jednat  
jménem či za zadavatele:  Mgr. Jan Morávek, vedoucí Kanceláře Poslanecké sněmovny 

Ing. Mgr. Naďa Formanová, ředitelka odboru hospodářské správy, na 
základě pověření vedoucího zaměstnance k jednání jménem státu ze dne 1. 7. 
2017  

 
Kontaktní osoba: Ing. Mgr. Naďa Formanová 
e-mail: formanovan@psp.cz 
telefon: +420 257 174 301 
 
Osoba zastupující zadavatele: 
Zadavatele zastupuje v řízení v souladu s ustanovením § 43 zákona osoba zastupující zadavatele na základě 
uzavřené mandátní smlouvy č. 0362-06 a udělené plné moci (dále v textu jen „zastupující zadavatel“).  
Název: S – Invest CZ s.r.o. 
Sídlo: Kaštanová 496/123a, 620 00 Brno 
IČ: 25526171 
DIČ: CZ25526171 
Osoba oprávněná jednat: Ing. Eliška Kudělková, jednatelka 
 
 
 



„Úprava prostoru sněmovního sálu č. 205, Sněmovní 1/1, Praha 1 – AV technologie“ 
 

 

 Písemná zpráva zadavatele                                                                                                                                                  strana 2 

2. Předmět veřejné zakázky 
 
Předmětem plnění veřejné zakázky je realizace AV technologií podle PROJEKTU, v rámci níž bude dodáno a 
namontováno vybavení AV technologií. Podrobný rozsah dodávek vč. montáže, které požaduje zadavatel 
realizovat, je blíže specifikován v PROJEKTU. 
 
Jen pro informaci dodavatele zadavatel uvádí, že dodávka AV technologií je prováděna v rámci celkové 
rekonstrukce m. č. 205, jejímž cílem je vytvoření nového uspořádání prostoru sněmovního sálu č. 205 za 
účelem vytvoření míst pro 72 poslanců. Celá rekonstrukce m. č. 205 tak zahrnuje celkem tři samostatné 
zakázky, z pohledu zákona různých předmětů plnění, jejichž realizace na sebe navazuje, tj. 

a) zakázka na stavební práce, v níž budou provedeny stavební úpravy, 
b) zakázka na interiérové vybavení, v rámci níž bude provedena dodávka a montáž interiérového 

vybavení (nábytku), 
c) zakázka na AV technologie, v rámci níž bude provedena dodávka a montáž AV technologií. 

 
3. Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě 
 
Nabídková cena vybraného dodavatele činí 7.791.383 Kč bez DPH. 
 
4. Zvolený druh zadávacího řízení 
 
otevřené, nadlimitní režim 
 
5. Identifikační údaje účastníků řízení 
 
Nabídka číslo 1: 
Obchodní firma (název):   SONING Praha s.r.o. 
Sídlo:      Pod Hájkem 406/1a, Libeň, 180 00 Praha 8 
Právní forma:     společnost s ručením omezeným 
IČ:      25650751 
 
6. Identifikační údaje vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu 

jejich vyloučení 
 
Žádný z účastníků zadávacího řízení nebyl vyloučen z účasti v zadávacím řízení. 
 
7. Identifikační údaje vybraného dodavatele včetně odůvodnění jeho výběru 
 
Obchodní firma (název):   SONING Praha s.r.o. 
Sídlo:      Pod Hájkem 406/1a, Libeň, 180 00 Praha 8 
Právní forma:     společnost s ručením omezeným 
IČ:      25650751 
 
 
 



„Úprava prostoru sněmovního sálu č. 205, Sněmovní 1/1, Praha 1 – AV technologie“ 
 

 

 Písemná zpráva zadavatele                                                                                                                                                  strana 3 

Odůvodnění výběru vybraného dodavatele 
Nabídka číslo 1, kterou podal účastník zadávacího řízení SONING Praha s.r.o., je jedinou předloženou 
nabídkou, která současně splnila požadavky zadavatele.  
 
8. Identifikační údaje poddodavatelů vybraného dodavatele 
 
Dodavatel uvedl ve své nabídce, že bude plnit předmět veřejné zakázky pouze svými kapacitami. 

 

9. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmu a následně přijatých opatření, byl-li 
střet zájmu zjištěn 

 
U žádné z osob zadavatele ani zástupce zadavatele případně přizvaných osob nebyl zjištěn střet zájmu. 
 
10. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky 
 
Důvodem nerozdělení veřejné zakázky je, že rozdělením celku by vznikly neobvyklé obtíže při plnění veřejné 
zakázky, a to jak technické, tak koordinační a po předání díla problémy s uplatňováním záruky u 
jednotlivých zhotovitelů.  
 
 
V Brně dne 21.10.2019 
Zpracovatel zprávy: 
 

 Ing. Eliška Kudělková 
 zástupce zadavatele 

 


